Caratteristiche

Marca

Modello
Produttore
Colore

Anno
Meccanica
Potenza cv (kw)
Trazione
Trasmissione
Lunghezza
Larghezza
Altezza

Passo

Peso

Patente

Posti letto

Posti omologati
Normativa EURO
Combustibile

Assicuraz.

Costo tassa di proprieta

Rata finaz.

Garanzia

Laika
Ecovip 600
Laika
Grigio
2023

Fiat Ducato 2,2 M-Jet
140 (103)
anteriore
manuale
599 cm
205cm
270 cm
4.035 mm
3.300 kg
B

4

4
6D-Final
diesel
240.00
105.00
u8o
73337

Prezzo veicolo in esposizione: € 82.500,-

Per qualsiasi informazione scrivi a andrea@vrcamper.it
Oppure telefona al numero 011 9844520.

CAMPER

Tipo

Laika Ecovip 600 -
Furgonato con letto sul tetto

furgonato

Accessori

Pannello solare

TV 24"

batteria al litio NDS Tempra 100 ah
Autoradio Alpine

Portamoto

Gancio di traino

Inverter 2000 w Onda Pura Plus

Gli accessori di serie ed extraserie, i dati tecnici , le foto e i prezzi
indicati nella presente scheda potrebbero riportare errori € omissioni
dovuti ad aggiornamenti e integrazioni della base dati. Invitiamo i gentili
clienti a contattarci telefonicamente o via mail per verificare I'effettiva
disponibilita, prezzo e dotazione del veicolo. I' Italia VR Group s.r.l.
declina ogni responsabilita per eventuali errori o incongruenze, che non
rappresentano in alcun modo un impegno contrattuale.

| prezzi indicati si intendono passaggio di proprieta escluso.
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